
自锁式

脚钩(带磁铁)

TM60T卷尺(带激光测距)

简易量具

技术参数

卷尺

5m

0.001m

0.16mm

19mm

≥2m

测量范围

分度值

卷尺厚度

尺宽

水平挺直度

电源

尺寸(LxWxH)

储存温度

重量

工作温度

激光测距

0.1-60m测量范围

分辨率

测量精度

测量单位

激光类型

测量功能

0.001m

±(2+D/10,000)mm, D: 测量距离, 单位: mm

m, ft, in

635nm, <1mW,2级

单次测量, 连续测量

激光测距

公制刻线

英制刻线

激光发射器

激光接收器

符合JJG手持式激光测距仪国家计量检定规程, 精度等级1级

符合JJG钢卷尺国家计量检定规程, 精度等级2级

用卷尺或激光测量

显示屏带背光

自动关机: 激光20秒, 主机150秒

可连续工作8000次

0~40°C

-20~60°C

2xAAA

88x64x78mm

350g

7���


	页 1

