



- ◆ 符合JJG手持式激光测距仪国家计量检定规程,精度等级1级
- ◆ 符合JJG钢卷尺国家计量检定规程,精度等级2级
- ◆ 用卷尺或激光测量
- ◆ 显示屏带背光
- ◆ 自动关机:激光20秒,主机150秒
- ◆ 可连续工作8000次



激光测距

## 技术参数

激光测距	测量范围	0.1-60m
	分辨率	0.001m
	测量精度	±(2+D/10,000)mm, D: 测量距离, 单位: mm
	测量单位	m, ft, in
	激光类型	635nm, <1mW,2级
	测量功能	单次测量,连续测量
卷尺	测量范围	5m
	分度值	0.001m
	卷尺厚度	0.16mm
	尺宽	19mm
	水平挺直度	≥2m
工作温度		0~40°C
储存温度		-20~60°C
电源		2xAAA
尺寸(LxWxH)		88x64x78mm
重量		350g

简易量具